РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Нижнеудинское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 от     01    сентября 2021  года                        №  862
О проведении общественных обсуждений
по проекту межевания территории земельного участка
с кадастровым номером 38:37:020207:98, расположенного

по адресу: г.Нижнеудинск, ул.Некрасова,44 «В»
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 5.1, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 6, 23, 38 Устава Нижнеудинского муниципального образования, администрация Нижнеудинского муниципального образования п о с т а н о в л я е т:
          1. Назначить общественные обсуждения по проекту межевания территории земельного участка с кадастровым номером 38:37:020207:98, расположенного по адресу: г.Нижнеудинск, ул.Некрасова,44 «В», размещен на официальном сайте Нижнеудинского муниципального образования: n_udinsk.ru, вкладка градостроительство- документация по планировке территории;

          2. Общественные обсуждения провести в период с 08 сентября 2021 года по 11 октября 2021 года;
          3. Организацию и проведение общественных обсуждений поручить отделу архитектуры и градостроительства администрации Нижнеудинского муниципального образования;
          4. Участниками общественных обсуждений являются граждане, проживающие на территории Нижнеудинского муниципального образования;
          5. Отделу архитектуры и градостроительства администрации Нижнеудинского муниципального образования обеспечить сбор и прием от участников общественных обсуждений предложений и замечаний, касающихся вопроса, подлежащего рассмотрению на общественных обсуждениях для включения их в протокол, в период с 08 сентября по 09 октября 2021года:
       - в электронном виде – на адрес электронной почты администрации Нижнеудинского муниципального образования: n_udinsk@mail.ru;
       -  в письменной форме через Почту России или ящик для приема заявлений граждан по адресу: г.Нижнеудинск, ул.Ленина, 40;
        6. Заключение о результатах общественных обсуждений подлежит опубликованию в Вестнике Нижнеудинского муниципального образования и размещению на официальном сайте Нижнеудинского муниципального образования: n_udinsk.ru.
        7. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в Вестнике Нижнеудинского муниципального образования и размещению на официальном сайте Нижнеудинского муниципального образования: n_udinsk.ru.
Исполняющий обязанности главы

Нижнеудинского муниципального образования,

первый заместитель главы

Нижнеудинского муниципального образования                                     Ю.Н.Маскаев

исп. Михайлова Екатерина Александровна, начальник отдела архитектуры и градостроительства
(839557)7-05-61